MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA

PORTARIA Nº 639, DE 26 DE SETEMBRO DE 2017.

A Reitora do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBU-
CANO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo Decreto Presidencial, de 12/04/2016, pu-
blicado no D.O.U. de 13/04/2016, resolve:

HOMOLOGAR  o  resultado  da  avaliação  de  desempenho  dos  servidores  abaixo  relacionados,
ocupantes  do  cargo  de  Professor  do  Ensino  Básico,  Técnico  e  Tecnológico  ou  Técnicos
Administrativos em Educação, submetidos e aprovados no Estágio Probatório, em conformidade
com o artigo 20 da Lei 8.112/90, com efeitos retroativos à vigência correspondente.

MATRÍCULA
SIAPE SERVIDOR CARGO DATA DE

ADMISSÃO VIGÊNCIA PROCESSO Nº

2156469 Alex Sandro da Silva Fonseca
Técnico em

Agropecuária 26/08/2014 26/08/2017 23303.000207.2015-60

1085958 Eziom Alves de Oliveira Prof. EBTT 31/07/2014 31/07/2017 23304.000164.2015-11

2156538 Eliatania Clementino Costa Técnico em
Laboratório 26/08/2014 26/08/2017 23303.000211.2015-28

2156161 Giovanna Nogueira da Silva
Avelino Oliveira

Técnico em
Laboratório 26/08/2014 26/08/2017 23303.000214.2015-61

1762302 José Eduardo Marques da Silva Veterinário 26/08/2014 26/08/2017 23303.000215.2015-14

MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
Reitora

		2017-09-28T11:04:58-0300
	Petrolina/PE
	MARIA LEOPOLDINA VERAS CAMELO
	Eu sou o autor deste documento